551827

To:
From: )

Sent: Wed 9/30/2020 9:08:54 AM

Subject: FW: Validatie antigeen donatie
Received: Wed 9/30/2020 9:08:57 AM

@minvws.nl]

ter info, bulk is en wordt besteld, mail ging over aantallen voor validatie
5.1.2e

IO

Verzonden: woensdag 30 september 2020 11:08
@Ichulpmiddelen.nl>; 1.2 @minvws.nl>

@gmail.com;
PRI @ [ chulpmiddelen.nl>;
Onderwerp: RE: Validatie antigeen donatie

DankiEX@ry helder!

Van: @ Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: woensdag 30 september 2020 09:29

pmiddelen.nl>; 5.1.2e

Onderwerp: RE: Validatie antigeen donatie

Goedemorgen

De 100k testen zijn wel besteld (Roche, abbott en BD, Quidel wordt nu over onderhandeld). Het gaat fout in de communicatie
hoeveel stuks er nou echt daadwerkelijk voor validatie zijn. Wij hebben contact opgenomen met S

Zij hebben aangegeven de aantallen uit m’n 1® mail nodig te hebben voor validatie. Onder validatie wordt verstaan of
de sensitiviteit en specificiteit van de desbetreffende antigeen test voldoet conform WHO richtlijn, daar heb je geen 100.000 stuks
voor nodig. Wij hebben ons de laatste tijd juist ingezet om de stuks voor validatie z.s.m. te verstrekken aan de verschillende
validatielocaties, nog voordat de overige stuks geleverd zouden worden. Wanneer blijkt dat de validatie voldoet, worden de
100.000 stuks geleverd en kunnen deze uitgeleverd gaan worden. Nu met akkoord vanuit het LCT, gaan we 1,2 miljoen stuks
bestellen per leverancier met ontbindende voorwaarden bij een negatieve uitslag van validatie.

In de bijsluiter, is ook te lezen dat voor evaluatie/validatie in een teststraat 1500 stuks nodig zijn.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: & : n.nl
Algemeen: (@lchulpmiddelen.nl.

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 21:25

Aan: <Ichu|pmiddelen.nl>
mail.com

cc:




551827

Onderwerp: FW: Validatie antigeen donatie

Zie mailstring hieronder. Kunnen wij hier morgenochtend contact over hebben?

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en S ort
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Tel.: 06 E-mail:

minvws.nl |

Van: s12e  s1ze B 512e  [CINNINRAS

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 21:17
aan: IIEEN BEEN  invws.ni>
Onderwerp: FW: Validatie antigeen donatie

Bestemzou jij morgen —dan werk ik nl op het Erasmus MC- bijvan het LCH willen nachecken waarom dit zulke lage
getallen (aantal testen) zijn. Wij hebben een bestelling gepaatst van 100K voor elke te valideren antigeentest. Het is mij nl nog
steeds niet helemaal duidelijk van welke sneltesten we er nog niet 100K hebben besteld en waarom niet.

Dank!

Dubbel
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